PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тунгусское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2013 № 34
с. Тунгуска
О внесении изменений в Положение
о гарантиях деятельности главы
Тунгусского муниципального образования
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 17.12.2008г. № 122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.12.2012 г. № 125-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», статьями 17, 24, 40, 42 Устава Тунгусского муниципального образования, Дума Тунгусского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Раздел 11 Положения о гарантиях деятельности главы Тунгусского муниципального образования, выборных лиц Тунгусского муниципального образования, осуществляющих полномочия на постоянной основе, утвержденного решением Думы Тунгусского муниципального образования от 09.10.2012 № 22, исключить.
2. Внести в оригинал решения Думы от 09.10.2013 № 22 «О гарантиях деятельности главы Тунгусского муниципального образования, выборных лиц Тунгусского муниципального образования, осуществляющих полномочия на постоянной основе» информационную справку о внесенных настоящим решением изменениях.

3. Опубликовать настоящее решение в издании «Тунгусский вестник».

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тунгусского муниципального образования В.И. Иванова.
Глава Тунгусского
муниципального образования

В.И. Иванов.